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Bitburger
Premium Pils
oder weitere Sorten
20x0,33-L-Stubbifl.
(1L=€1,36)

229 € 3,10 Pfand
-

Jack Daniel‘s Tennessee Whiskey
Honey, Fire oder Apple

40% Vol. 0,7-L-FI.

(1L=€24,27)

i T‘I
[ 4 Mumm & Co.
ik Dry oder Extra Dry
0,75-L-FI.
‘ (1L=£€5,32)
|

Doppio Passo
Primitivo Rosato

Doppio Passo

Serena Piu-Fizz Primitivo Puglia

Frizzante IGT halbtrocken, IGT halbtrocken,

Italien Italien Italien

0,75-L-FI. 0,75-L-FI. 0,75-L-Fl. A
(1L=€4,65) - (1L=€7,99) (1L=£799)

Zugabe:

3 Fiaschen nach Wahl gratis ““““e‘“ac“
zgl. € 0,24 Pfand,

ange der Vorrat reicht!

HoE -

i | L]

Elisabethen Quelle
Mineralwasser
versch. Sorten
2x12x1-L-PET-FI.
(1L=£€0,46)

105

‘__zzgl. € 3,10/3,42 Pfand zzgl 2% € 3,30 Pfand

alldrink GmbH - Im Breitspiel 5 - 69126 Heidelberg - Fir Irrtiimer und Druckfehler iibernehmen wir keine Haftung! - Produktabbildungen kénnen abweichen!
Nicht alle Artikel in jedem Markt erhéltlich. - Abgabe nur in haushaltsiiblichen Mengen. - Solange Vorrat reicht. KL



Beck‘s Pils
oder weitere Sorten

(1L=€1,30/1,64)

Franziskaner Weissbier 1 3 m
versch. Sorten

20x0,5-L-FI. (1 L = €1,40)

zzgl. € 3,10 Pfand 2201 €3,10/3,42 Pfand

20x0,5/24x0,33-L-Fl.

Paulaner Original
Miinchner Hell

‘| oder Paulaner
Natur Radler*

2 20x0,5-L-FI.
(1L=£€1,90)

] 9. *Auch als halbe Kiste/ 1 3 B

nicht in allen Mérkten
gl €155 Pfand | priiion 22gl. €3,10 Pfand

Hacker-Pschorr
Miinchner Hell,
Naturtriibes
Kellerbier oder
Natur Radler
20x0,5-L-Biigelfl.
(1L=€1,90)

1899

2291, € 4,50 Pfand

Monchshof
versch. Sorten
20x0,5-L-Biigelfl.
(1L=€1,60)

auBer Bockbier)

Aacher. Pachorr [

2zg. € 4,50 Pfand

Allgéuer Biible
versch. Sorten
20x0,5-L-Biigelfl.
(1L=€1,70)

Kapuziner
WeiBbier
auch alkoholfrei

|
i:}i

,,h_ Nicht in allen Markten 20x0,5-L- BuQeIﬂ
= erhltlich! (1L=£1,60)
- = 09 ll
3 =
£ m
ABSEM 2z2ql. € 4,50 Pfand 22q1. € 4,50 Pfand
‘m Kn |
lind Jodda
= .xh*.'m_.__ Havana Club
— 3 Years Old Aperol Aperitivo
37,5% Vol. 11% Vol.
0,7-L-FI. 0,7-L-Fl.
= (1L =€18,56) (1L=€17,13)
A
~ Absolut Vodka

40% Vol.
0,7-L-FI. (1 L = €18,56)

12”

~ .,
_ GEBOT]
Three Sixty Vodka >N
Energy, Maracuja Knut Hansen | C J.ﬁJ
oder Dark Berry Gin Tonic _ —
10% Vol. 10% Vol. A R —
0,33-L-Dose 0,25-L-Dose ODNLINE
— (1L=€6,73) (1L=€8,88)

NTDECKEN!
wqalldfink.de
T 5 —

7zgl. € 0,25 Pfand

7291 € 0,25 Pfand

1329

1%




Te'kirdag
Rakisi Gold

45% Vol.
0,7-L-Fl.

25,99

(1.L=€37,13)

Hennessy
Very Special
40% Viol., 0,7-LFI,

33,99

(1.L = € 48,56)

Hennessy

e ]

[Ty ‘i

Cardenal Mendoza

Solera Gran

.Reserva Brandy

S .+ 40% Vol.;0,7-L-FI.
25,99

(1L=€37,13)

—

boor @

Teelifng Small
Batch -

Irish Whiskey
46% Vol., 0,7-L-FL.
25,99

(1L=€37,13)

_ Single Malt Whisky
~ 40% Vol., 0,7-L-Fl.

. .
ok = e : :
S Sy 0 i
0 WWilhelm - X .%aas .
_ ‘g\  EVERMANN * Regal 12Y

nded Scotch

~.40%Vol., -

1 27.99 0,7-L-FL
L\ Wy

(1L = € 39,99)

24,99

(1L = € 35,70)

'ng.esqn iy
Irish Whiskey '
40% Vol., 0,7-L-FL.
16,99 .

(1L =€24,27)

La Braccesca
Vino Nobile di
Montepulciano
DOCG, ltalien
0,75-L-FlI.

16,99

(1L =€22,65)

Antinori - Villa
Antinori Rosso

0,75-L-Fl.

16,99

(1L=€2265) -

Toskana IGT, ltalien

o

. -'.,'? iy
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"'Hendri,cks Gin
44% Vol., 0,7-L-Fl. g:n;tﬁli-lnansen
27,99 42% Vol., 0,5-L-F1.
(1L=€39,99) GIN MARE 26,99
oy (1L =€5398)

Gin Mare

Mediterranean Gin
42,7% Vol., 0,7-L-FI.

29,99

(1L=€42,88)

The Illusionist
Dry Gin

45% Vol., 0,5-L-Fl.
26,99

(1L =€53,98)

Classique, Rosé
oder Brut Sekt
0,75-L-FI.
6,99

(1L=€932)

3 Three Sixty

[l Vodka Black
rJ | 42% Vol., 0,7-L-Fi.

B 12,99

“ (L= €1856)

-

29,99

(1L = €42,84)

Geldermann L

B o ] k =
Lillet Aperitif
versch. Sorten
17% Vol., 0,75-L-Fl.

12,99

(1L=€17,32)

h&,_ Weitere Artikel sind als Geschenkpackung erhaltlich.

Die Geschenkpackungen sind I|m|t|ertpnd nur solange der Vorrat reicht erhaltlich! -,

Botucal Reserva

Exclusiva Rum
40% Vol., 0,7-L-Fl.

* The Demons
Share 12 Years
Panama Rum
41% Vol., 0,7-L-Fl.
39,99

(1L =€57,13)

Ron-Barcelo

Imperial Domenicano
38% Vol., 0,7-L-F.

23,99

(1L =€3427)

e

Valdo Valdobbiadene

Prosecco Superiore

Marca Oro
DOCG, Italien 0,75-L-Fl.

8,99

(1L=€11,99)

L_._. -JL___,_,.“

Prinz :
Alte Williamshirne,
Alte Marille oder -
Alte Zwetschke ..
41%Vol., 0,7-L-Fl. g
25,99

(1L=£€37,13) _

3% W
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eim Kaut Beim Kau

qwel Kisten 1€ drel Kisten 1€

Catols.
“ " ‘ verschiedene Sorten, 9 "

g

aul

Cm%
verschiedene Sorten, verschiedene Sorten

m
i
eim K

teilweise koffeinhaltig H teilweise koffeinhaltig teilweise koffelnhalt|g
12x1-L-PET-FI. 12x1-L-PET-FI. 12x1-L-PET-FI.
(1L=€1,00) (1% 229 € 3,30 Pfand J (1L=€0,92 &L z7zg. € 3,30 Pfand (1L=€0,83) L zzgl. € 3,30 Pfand

Schweppes
versch. Sorten

Rauch Happy
Day Saft
versch. Sorten
~+ 1-L-Packung

= { warsteiner "
" =4 Premium Pilsener
2!

versch. Sorten

20x0,5/24x0,33-L-FI.
(1L=€1,10/1,39) 2l €310/342 Pfand

Gerolsteiner
versch. Sorten
6x1-L-Fl.
(1L=€0,92)

2241 € 2, 40 Pfand

R e FLY]

% evian eviz

I Selters
' " . " Mineralwasser
. versch. Sorten
evian 12x1-L-PET-FI.

(1L=€0,67) -_—

2. € 3,30 Pfand

Evian Mineralwasser Still
6x1,5-L-PET-FI. (1 L= €0,78) 22q. € 3,00 Pfand

== \lolvic Naturelle

6x1,5-L-PETC-FI. (1 L = €0,64) 2zg). € 3,00 Pfand




" Weltenburger

Kloster Hell

20x0,5-L-Fl.
- (1L=€1,50)

72q1. €3,10 Pfand

Corona Extra
20x0,355-L-FI. (1 L = € 2,67)

1x Filzt'réger gratis |

solange der Vorrat reicht!

7291. € 3,10 Pfand

Astra Urtyp
Corona Extra = oder Rotlicht*
oder Corona Duckstein 27%0,33-L-FI. —
Extra 0,0% Original (1L=€157)
Y 6x0,355-L-FI. 8x0,5-L-FI. Nicht in allen Markten
;- (1L=€329) — (1L=€337) L erhitiich!

{2
N 135

229l €366 Pfand |

229l € 0,48 Pfand

13“

7zgl. €2 14 Ptand

(L= €160

15”

2zg. € 3,10 Pfand

Krombacher

Pils oder Alkoholfrei il g
ufen - 20x0,5/24x0,33-L-FlI. W Kellerbier
1 Kasten k3 (1L =€1,50/1,89) i o5

14 29 -

2zl €3:40/€ 3,42 Pfand

15%-

2zg. € 3,10 Pfand

zzgl € 0,48 Pfand,
solange derVorrat reicht!

o
ahs f
ck ack Krom
1 SiCRP 6%0,33-L-Flasche gratis d

8 Budweiser

*‘ Premium Lager Pilsner Urquell Heineken =
20x0,5-L-Fl. 20x0,5-L-FI. l 20x0 4 L-FI.
(1L=£€1,70) (1L=€1,80)

17%|

72q. € 3,10 Pfand

162

72gl. € 3,10 Pfand




Bellheimer Lord
Premium Pils

oder Fresh
alkoholfrei

20x0,5/

24x0,33-L-Fl.
(1L=£€1,50/1,89)

14

229, €3,10/3,42 Pfand

Radeberger
Pilsner
20x0,5-L-FI.
(1L=€1,60)

192

2zgl. € 3,10 Pfand

Lausitzer

Kirsch Porter
6x0,33-L-FI.
(1L=€2,52) —

229, € 0,48 Pfand

Santa Christina Santa Christina Santa Christina Leoluce Leoluce Leoluce Leoluce__.____
0sso Toscana === Bianco Giardino Rosato Sangiovese —Montepulciano Primitivo ==__ Chardonnay Terre
- IGT Toscana, Italien IGT Umbria, Italien IGT Toscana, ltalie Terre de Chieti D‘Abruzzo DOC IGP Apulien, Italien die Chieti
0,75-L-FI. 0,75-L-Fl.— ~0,75-L-FI. 1GT Abruzzen, Italien Abruzzen, ltalien._.- 0,75-L-Fl. IGT Abruzzen, Italien
oo (1L =€5432) .,_,,, - (1 L=€11,32) (TL=€11,32) 0,75-L-FI. 0,75-L-FL (1L =€6,65) 0,75-L-FI.
(1L=€6,65) (L= €6,65) = ' (TC=€665——
all *‘*’* 19
| |
Gérard Bertrand Gérard Bertrand Rawson’s Retreat Rawson’s Retreat Cantina ‘Sacchetto Weinkontor
Heritage 118, Cabernet Heritage 1130 Rawson‘s Retreat Rawson‘s Retreat Marca Vino Frizzante Edenkoben
Sauvignon Syrah, Cité de Carcassone, Chardonnay Shiraz Cabernet Prosecco ) Grauer Burgunder
Languedoc Roussillon, Merlot Languedoc South Australia trocken, South Australia DOC trocken, Venetien, Q.b.A. trocken,
Frankrelch Roussnlon Frankreich 0,75-L-Fl. 0,75-L-Fl. Italien 0,75-L-FI. Pfalz
0,75-L-FI. 0,75-L-FI. (1L=€11,32) (1L=€10,65) (1L=€10,65) 0,75-L-FI.
(1L €11,32) (1L €11,32) (1L =€6,65)
| 1. 1!
.y }‘
Winzergenossenschaft 4 Die Weinmacher r ] Die Weinmacher Weinkontor Weinkontor Weinkontor
Kallstadt eG Niederkirchen Niederkirchen Edenkoben Edenkoben Edenkoben
Kalistadter Kobnert Riesling Sekt Tradition Spatburgunder Sekt Dornfelder Rotwein Chardonnay | Riesling
Riesling Q.b.A. trocken, Pfalz Tradition Rosé Q.b.A. trocken, Q.b.A. trocken, Q.b.A. trocken,
Q.b.A. trocken, Pfalz 0,75-L-Fl. Q.b.A. brut, Pfalz halbtrocken oder Pfalz lieblich oder
-L-| " (1L=€932) n 0,75-L-Fl. lieblich, Pfalz 0,75-L-Fl. halbtrocken, Pfalz
(1L=€932) 0,75-L-FI. (1L=€5,72) 1-L-Fl.
. (1 L=€5,32)
4- o P8 L = 3 1 ‘l -
Winzergenossenschaft ...—-._ Winzergenossenschaft Winzergenossenschaft | Winzergenossenschaft Winzergenossenschaft
Kallstadt-eG ~Kallstadt e Kallstadt eG - Kalistadt eG Kallstadt eG
Kallstadter Kobnert Kallstadter Kobnert Kallstadter-Steinacker —Kallstadter Kobnert—————— listadter Adonis —
Portugieser WeiBherbst Dornfelder Rotwein Riesling Kabinett Sankt Laurent Rotwein Rotwein Cuvée
Q.b.A,, Pfalz Q.h.A. trocken, Pfalz halbtrocken, Pfalz Q.b.A. trocken, Pfalz Q.b.A,, Pfalz
T-b=Fl——— 1-L-Fl. 1-L-Fl. 0,75-L-Fl. 0,75-L-FI.
. 3 z (1L=£€6,39) (1L=£€6,39)
. - . - —
=— — B —

67657 Kaiserslautern, Mainzer Str. 113
67663 Kaiserslautern, Zollamtstr. 15
67655 Kaiserslautern, Konigstr. 117
66849 Landstuhl, Torfstr. 1

- i
o ST AR "::.- alibilbiar 3

Karlsherg
UrPils oder Pilsener
20x0,5/24x0,33-L-FlI.
(1L=€1,40/1,77)

zql. € 3,10/3,42 Pfand

’,(Amsamﬁ

rey -Hl - -' wrw-*“v-\ﬁl'r—ﬂ

Rapp‘s Starke
Friichtchen,
Zaubersaft
oder Apfelsaft
naturtriib
6x1-L-FI.
(1L=€1,79)

s

2zg. € 2,40 Pfand

-

66954 Pirmasens, Arnulfstr. 70

66901 Schonenberg-Kiibelberg, Am Kiibelberg 1
67714 Waldfischbach, Moschelmiihle 1

66482 Zweibriicken, Gewerbestr. 3

KL
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